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HUDHET E PABAZUAR , kérkesa per Rishqyrtim ¢ O.E “ SHKEMBI SHPK ™ nga
ISTOGU e postuar me date 24.11.2020 , kunder Vendimit per dhenje te kontrates, te dates
19.11.2020 per proceduren e prokurimit nr. 634-20-6052-221 “MIREMBAJTJA DIMERORE
ERRUGEVE NE TERRITORIN E KOMUNES SE KLINES ZONA 1- QYTET DHE
VENDBANIMET PER RRETH , ZONA 2-VENDEBANIMET LINDORE DHE JUGLINDORE
ZONA 3- VENDEBANIMET VERIORE DHE VERIPERENDIMORE *»

1.

Pretendimet e Ankuesit qe jane shkelur neni 1, neni 7 dhe 59 Nuk qendrojne,Bazuar ne LPP
aktual.

2.

O.E , per Gabimin e mos kalkulimit te TVSH , citon nje Pyetje qe eshte platformen e- prokurimi
—Pyetje te shpeshta .

Dhe pergjigja ne ate eshte ashtu edhe siq ka vepruar A.K., pra A.K ka kalkuluar Vieren reale te
Ofertes dhe Nga Oferta e lexuar prej 78.180.00 € eshte ne viere 92.040.00 €, Pra me madhe per
+14.040.00 euro apo 17.82 % .

O.E nuk shtjellon apo nuk do me pranuar se Neni 59 Eksaminimi , Vleresimi dhe krahasimi i
tendereve , pika 3dhe 4 e sqaron shume qarte , Gabimet mbi 2 % ka sqaruar shume qarte ... “
nese gjate vieresimit zbulohet gabimi me shume se 2 % i vleres totale ...

Dhe RRUPP pika 41.8 , ii .Ne rast se shuma e korrigjuar eshte me shume se + - 2% A.K do ta
eliminoj O.E ... 3.

Mbetet ne fuqi Vendimi i dates 19.11.2020 , per Dhenje te kontartes ,

Keshilla Juridike

Pala e paknaqur ne kete Vendim ka te drejte Ankese ne OSHP , ne afatin ligjor , conform nenit 109 te LPP nr. 04/L-
042 te Ndryshuar dhe amanadmentuar me Ligjin nr. 04-L-237 , Ligjin 05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092.
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